

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

AH Holding ApS

Søndergade 8A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 15 01 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding ApS Søndergade 8A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 15 01 35 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Hotel Udsigten Marstal ApS, 4130 Viby Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der blev for regnskabsåret 2020 foretaget ændringer i selskabsretlige forhold, som efterfølgende er konstateret forkerte. Dette har medført, at sammenligningstallene (2020) er tilrettet de faktiske forhold. Ændringerne er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 534.026 mod 12.868 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.125	8.537
Indtægt af kapitalinteresse	558.333	0
Andre finansielle indtægter	2.724	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.765	0
Resultat før skat	527.167	8.537
Skat af årets resultat	6.859	4.331
Årets resultat	534.026	12.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	534.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.632
Disponeret i alt	534.026	12.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.190	4.331
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.224</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.414</u>	<u>4.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.414</u>	<u>4.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.170.414</u>	<u>1.104.331</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	26.607	-563.919
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
	Egenkapital i alt	<u>526.607</u>	<u>-7.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	4.000
	Anden gæld	635.682	1.107.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.807</u>	<u>1.111.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.807</u>	<u>1.111.750</u>
	Passiver i alt	<u>1.170.414</u>	<u>1.104.331</u>

9 Eventualposter

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.765	0		
	<u>25.765</u>	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AH Holding ApS
Hotel Udsigten Marstal ApS, 4130 Viby Sjælland	100 %	-369.887	-207.071	0
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021			1.100.000	0
Tilgang i årets løb			0	1.100.000
Kostpris 31. december 2021			<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion		9,65%	0	59.224
Lånet er opstået som følge af en selskabsretlig registreringsfejl vedrørende tidligere år. Lånet er tilbagebetalt efter statusdagen.				

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-563.919	-520.287
Korrektion som følge af ændring af væsentlige fejl	56.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	534.026	-43.632
	<u>26.607</u>	<u>-563.919</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	56.500	0
Udloddet udbytte	-56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
	<u>0</u>	<u>56.500</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.